- Estado de São Paulo -

Fls. 01/01

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2022

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais disposta na Constituição Federal e na Lei Orgânica

Municipal, resolve CONVOCAR para tomar posse, o candidato relacionado no ANEXO ÚNICO

para o preenchimento da vagas de Prestadores de Serviços, exclusivamente de Pessoa

Física autônoma ou Micro Empreendedor Individual, por tempo determinado, para atuar na

área de ações desenvolvidas pelo Fundo Social de Solidariedade, conforme aprovação por

meio da Seleção Pública nº 002/2022.

O candidato relacionado  no ANEXO ÚNICO deste Edital, terá o prazo de 02

(dois) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil após a publicação da convocação,

para se apresentar no Fundo Social de Solidariedade a fim de apresentar a documentação

necessária para contratação, tudo conforme disposto no Edital da Seleção Pública nº

002/2022, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo

estabelecido.

Cajati (SP), 20 de junho de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
53

3-
25

B
4-

06
E

2-
87

35
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
53

3-
25

B
4-

06
E

2-
87

35

                                                                        - Estado de São Paulo -

Fls. 01/02

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2022

ANEXO ÚNICO

MONITOR DE PADARIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 114 MARIA DAS GRAÇAS DIAS 28.831.082-2

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
53

3-
25

B
4-

06
E

2-
87

35
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
53

3-
25

B
4-

06
E

2-
87

35

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B533-25B4-06E2-8735

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KARINE HARZER DE ALMEIDA (CPF 290.XXX.XXX-08) em 20/06/2022 16:18:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 20/06/2022 17:10:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/B533-25B4-06E2-8735

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/B533-25B4-06E2-8735